Top Singles (16/01/2026 - 23/01/2026)
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DISIZ, THEODORA
2 7 RAMBO GOYARD
3 RNBOI
4 g RNBOI
5 4 NONO LA GRINTA
6 GIMS, THEODORA
7 2 NINHO & TIAKOLA
8 6 GIMS, LA MANO 1.9
9 9 KPOP DEMON HUNTERS CAST
10 12  GENEZIO, NISKA
11 10 FRANGLISH, KEBLACK
12 13 GIMS, L2B
13 11  TAYLOR SWIFT
14 19 DJO
15 LA FOUINE, KAARIS
16 25 RAYE
17 24  BLEU SOLEIL, LUIZA
18 29 R2
19 8 NINHO
20 33 DISNEY, SHAKIRA
21 31 <THEODORA, JUL
22 35 DAVE FEAT. TEMS
23 14 NINHO
24 32 SOOLKING, L2B
25 48 ASHVMA
26 34 THEODORA

shnep

MELODRAMA
B.M.S (BY MY SIDE)
AVEC MOl

MON BEBE

LOVE YOU

SPA

LES DIAMANTS DE BOKASSA
PARISIENNE

GOLDEN

0G

GENERATION IMPOLIE
BLOQUE

THE FATE OF OPHELIA
END OF BEGINNING
VISION

WHERE IS MY HUSBAND!
SOLEIL BLEU

RUINART

PILIER

Z00

ZOU BISOU

RAINDANCE

DES PIGES

TOUR DU MONDE
FOCUS

FASHION DESIGNA
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
ORCHARD

BECAUSE

BECAUSE MUSIC

WARNER

BELIEVE

WARNER

BELIEVE

POLYDOR

BELIEVE

BELIEVE

BELIEVE

POLYDOR

AWAL

BELIEVE

ORCHARD

CHAPTER TWO

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER

POLYDOR

VIRGIN RECORDS FRANCE
POLYDOR

WARNER

CAPITOL MUSIC FRANCE
ORCHARD

VIRGIN RECORDS FRANCE
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27 5 NINHO & FREEZE CORLEONE
28 37 KATSEYE

29 39 RONISIA

30 43 LAFOUINE, L2B

31 17 NINHO

32 38 GP EXPLORER, GIMS, LA MAN...
33 40 TIMAR

34 41 BRUNO MARS

35 42 GIMS

36 36 ALEXWARREN

37 46  NONO LA GRINTA

38 44 SDM

39 47 MERYL, EVA

40 45 BOUSS

41 49 RNBOI

42 18 NINHO

43 66 R2

44 15 NINHO

45 63 ZARA LARSSON

46 50 NISKA

47 54  RK, GENEZIO

48 52 TKS 2G

49 53 CHARLOTTE CARDIN

50 20 NINHO

51 NINHO

52 51 LECRIME, LETO

53 55 KEBLACK FEAT. GUY2BEZBAR
54 56 GIMS

shnep

DICTIONNAIRES
GABRIELA
SOLIDE

FLYING BLUE

971

UN MONDE A L'AUTRE
SIERRA LEONE

| JUST MIGHT
CIEL

ORDINARY

PARIS

CARTIER SANTOS
COCO CHANEL
BIFF PAS D'LOVE
BTRD

AU 33EME
JAMAIS TOI
LETTRE A UN FILS
LUSH LIFE (THE REMIXES)
ADRIANO

VIANO

PADDLE

FEEL GOOD

J?Al PAS CHANGE
STOCKHOLM
BALLON D'OR
MELROSE PLACE
NINAO
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WARNER

POLYDOR

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

WARNER

BELIEVE

AURA MUSIC / VIRGIN RECORDS
WARNER

BELIEVE

WEA

WARNER

CAPITOL MUSIC FRANCE
MAISON CAVIAR

BELIEVE

BECAUSE

WARNER

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
AWAL

BELIEVE

ORCHARD

WARNER

WARNER

WARNER

BELIEVE

BELIEVE

BELIEVE
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55 57 RAVYN LENAE

56 67  ZXKAI, SLXUGHTER
57 76  WERENOI

58 16  NINHO

59 58 GIMS, R2

60 60 BOOBA

61 59 OLIVIADEAN

62 61 THEODORA

63 75 < WERENOI

64 71 CHARLOTTE CARDIN
65 62 GIMS & JUL

66 72 WERENOI, GIMS

67 73 ORELSAN

68 64 GP EXPLORER, ANYMEO23
69 96  SIENNA SPIRO

70 21  NINHO

71 65 DISCO LINES & TINASHE
72 100 BILOUKI

73 68 HELENA

74 74  TYLA

75 70  AYA NAKAMURA

76 NIAKS

77 79  PIERRE GARNIER

78 88  WERENOI

79 85 CHEU-B, GHOST KILLER TRAC...

80 30 NINHO
81 82 GIMS
82 80 NINHO

shnep

Top Singles (16/01/2026 - 23/01/2026) sepe
LOVE ME NOT WEA
NO BATIDAO ORCHARD
PONEY BELIEVE
INTRO - LA PRESSION WARNER
INCOGNITO BELIEVE

DOLCE CAMARA
MAN | NEED
KONGOLESE SOUS BBL
PETUNIAS

TANT PIS POUR ELLE
AIR FORCE BLANCHE
PIANO

AILLEURS

TOUTE LA NUIT

DIE ON THIS HILL
WALLET

NO BROKE BOYS
TCHEBE 2X

TOUT A CHANGE (RIEN N'A CHANGE)
CHANEL

NO STRESS

JACK HONEY
L'HORIZON

TU CONNAIS

CATALINA (SPEED UP)
LES MAINS DEDANS
APPELLE TA COPINE
LA VIE QU'ON MENE

CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

VIRGIN RECORDS FRANCE
BELIEVE

WARNER

BELIEVE

BELIEVE

7TH MAGNITUDE / STRONG NINJA
BELIEVE

POLYDOR

WARNER

WEA

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER

WARNER

COLUMBIA

BELIEVE

WARNER

WARNER

BELIEVE

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
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83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

78
22
105
93
87
91
84
86
98
7
81
99
83
90
23
101
110
89
107
97
102
109
133
92
127
103
106
94

STAVO, SDM

NINHO

DAVID GUETTA, TEDDY SWIMS...
WERENOI

HAMZA

GIMS, DYSTINCT

LADY GAGA & BRUNO MARS

GP EXPLORER, ADELE CASTIL...
MERYL, N'KEN

ALEX WARREN

PAUL KALKBRENNER, STROMAE
GIMS

RK, NINHO

JUL

NINHO

L2B

CHILY

JUL

KEBLACK

ROSE & BRUNO MARS

BENSON BOONE

SOMBR

JEANNE

THEODORA

WERENOI

KPOP DEMON HUNTERS CAST
MERYL, THEODORA

THE POLICE

shnep

Top Singles (16/01/2026 - 23/01/2026) sepe

BILLETS MAUVES

KING VON

GONE GONE GONE (FEAT. TEDDY SWIMS)
JAMAL

KYKY2BONDY

SPIDER

DIE WITH A SMILE

EN BOUCLE

SHATTA CONFESSIONS
ETERNITY

QUE CE SOIT CLAIR

SOIS PAS TIMIDE

SALE ETAT

TRISTE EVERYDAY

NWAR

PELICAN

REBANAV 126BPM
NOSTALGIQUE

MOOD

APT.

BEAUTIFUL THINGS

12 TO 12

RESPIRE FORT

ILS ME RIENT TOUS AU NEZ
CHEMIN D?0R

SODA POP

INSTRUCTIONS

EVERY BREATH YOU TAKE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER

WARNER

BELIEVE

BELIEVE

BELIEVE

POLYDOR

BELIEVE

MAISON CAVIAR

WEA

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

BELIEVE

BELIEVE

WARNER

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

BELIEVE

BELIEVE

WEA

WEA

WARNER

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
VIRGIN RECORDS FRANCE
BELIEVE

POLYDOR

MAISON CAVIAR

POLYDOR
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111 95 zZ, TIMAR

112 108 DAMSO

113 112 TRIANGLE DES BERMUDES
114 104 LADY GAGA

115 26  NINHO, GAULOIS & KANEKI
116 118 LETO, IDS, L2B

117 120 TOM ODELL

118 116 SOMBR

119 114 LOLA YOUNG

120 113 THEODORA, GUY2BEZBAR
121 115 NINHO

122 125 BAMBY, KERCHAK

123 117 NINHO

124 121 NAPS, ALONZO, TK

125 172 R2

126 139 DAMSO & SARAH SEY

127 119 DAMIANO DAVID

128 142 JUL

129 137 WERENOI

130 136 BAD BUNNY

131 138 WERENOI, DAMSO, NINHO
132 161 NONO LA GRINTA

133 130 TEDDY SWIMS

134 123 MIKI

135 135 JUL

136 129 SDM

137 173 KULTURR, FRANGLISH
138 132 MARGUERITE

shnep

4H44
IMPARDONNABLE
CHARGER

THE DEAD DANCE
R9
MATHEMATIQUE
ANOTHER LOVE
BACK TO FRIENDS
MESSY

PAY
LETTRE A UNE FEMME
PAS JALOUSE
VRAIS
GEORGINA

PAS LE CHOIX

PA PA PAW

THE FIRST TIME
J'OUBLIE TOUT
PYRAMIDE

DTMF

TRIPLE V
TERRAIN

LOSE CONTROL
PARTICULE
PHENOMENAL
POUR ELLE
JALOUX FACHE

LES FILLES, LES MEUFS

Top Singles (16/01/2026 - 23/01/2026) sepe

AURA MUSIC / VIRGIN RECORDS
TRENTE-QUATRE CENTIMES
YPDP

POLYDOR

WARNER

BELIEVE

COLUMBIA

WEA

POLYDOR

VIRGIN RECORDS FRANCE
REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
CARTHAGE MUSIC

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
OK MANY INDUSTRIE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
TRENTE-QUATRE CENTIMES
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
MUSICAST

BELIEVE

ORCHARD

BELIEVE

WARNER

WEA

BELIEVE

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
WARNER

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

28

126
149
124
111
128

131
151
27

144
141
134
122
69

145
143
155
152
140
156
165
148
146
163
157
150
147

NINHO

DJ SNAKE
WERENOI
THEODORA & BRAZY
KATE BUSH

LA RVFLEUZE

R2

LA FOUINE, TIMAR
THE WEEKND
NINHO
RADIOHEAD

TRIANGLE DES BERMUDES

HELENA

VITAA, JULIEN DORE
ZED, IDS, L2B

L2B

SHAKIRA

BOUSS

SDM

GIMS, DAMSO
DAMSO

JUL

BLACKPINK

RYAN LEWIS

NINHO

OLIVIA DEAN
STROMAE & POMME
THEODORA

shnep

Top Singles (16/01/2026 - 23/01/2026) sepe
N.W.A WARNER
PARADISE CAPITOL MUSIC FRANCE

LABORATOIRE
MON BEBE

RUNNING UP THAT HILL (A DEAL WITH GOD)
SERRURE #5

BUSHIBABE

BROKEN

SAVE YOUR TEARS

RESINE

CREEP

MAME

MAUVAIS GARCON

VIENS ON ESSAIE

2.8

TOUT POUR L?EQUIPE

HIPS DON'T LIE (ANNIVERSARY VERSION)
PRINTEMPS

BOLIDE ALLEMAND

TU ME RENDS BETE

MACARENA

SOUS LA LUNE

JUMP

CAN'T HOLD US (FEAT. RAY DALTON)
DIS-MOI QUE TU M'AIMES

SO EASY (TO FALL IN LOVE)

MA MEILLEURE ENNEMIE

DO U WANNA ?

BELIEVE

VIRGIN MUSIC FRANCE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
WARNER

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

POLYDOR

WARNER

BEGGARS

YPDP

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

CARTHAGE MUSIC

BELIEVE

ORCHARD

ADA UK

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
POLYDOR

VIRGIN RECORDS FRANCE
VIRGIN RECORDS FRANCE
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167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

154
166
158

170
168
174
179
182
159
169
153
177
171
167
187
190
178
176
184
194
175

164

186

180
199

L2B

FAVE, SDM
DAMSO & KALASH
NINHO

GIMS

TAYLOR SWIFT
WERENOI
BOUSS
WERENOI

BILLIE EILISH
JULIEN LIEB
GIMS

NAZA, SDM
HEROE

GAZO

DJADJA & DINAZ
BAD BUNNY
TKS 2G

ED SHEERAN
JUNGELI

PLK

BOUSS

KATO

BRUNO MARS
LUSHE

DJ KAWEST & L2B
NINHO

DJ KAWEST

shnep

Top Singles (16/01/2026 - 23/01/2026) sepe

MOVIE

PARLE MOI

ALPHA

FLEAU
EST-CE QUE TU M'AIMES ?
OPALITE

SOLITAIRE

CA PARLE MAL
SCARFACE
BIRDS OF A FEATHER
AUTREMENT
SENTIMENTAL

TOUT DONNER
HEUREUX

NANANI NANANA

J'FAIS MES AFFAIRES
NUEVAYOL

WHINE

AZIZAM

PETIT GENIE
NOUVELLES
MASTERCLASS

TURN THE LIGHTS OFF (ABA DABA DUTCH REMIX)
LOCKED OUT OF HEAVEN
MONTMARTRE

MODE AVION

UN POCO

CHAMBRE 04

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

TRENTE-QUATRE CENTIMES
WARNER

RCA

POLYDOR

BELIEVE

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
POLYDOR

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BSB PROD

BELIEVE

ORCHARD

ORCHARD

WEA

CAPITOL MUSIC FRANCE
PANENKA MUSIC

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
LUSHEWAV

JUSTON 2 / PRESSAGE

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
JUSTON RECORDS
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195
196
197
198
199
200

181

193
185

THE NEIGHBOURHOOD
A$AP ROCKY

GIMS

TIAKOLA

THE CURE

SEXION D'ASSAUT

shnep

SWEATER WEATHER
HELICOPTER

JME TIRE

1HS55

BOYS DON'T CRY
WATI BY NIGHT
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Top Singles (16/01/2026 - 23/01/2026)

LEGACY

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
RCA

WARNER

POLYDOR

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
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